SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3160

progesp@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

RETIFICAÇÃO

Art. 1º Na retificação anterior da Portaria 188/PROGESP/UFFS/2016, constante abaixo, onde se
lê: Chapecó-SC, 18 de dezembro de 2017; leia-se: Chapecó-SC, 18 de dezembro de 2018.

Chapecó-SC, 10 de janeiro de 2019.

EDIVANDRO LUIZ TECCHIO
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em Exercício

RETIFICAÇÃO

NA PORTARIA N° 188/PROGESP/UFFS/2017, de 08 de dezembro de 2017, onde se lê:

Daniel Josias Ferreira 2142135 Técnico em Eletrotécnica 29/11/2017 23205.002525/2017-35

Leia-se:

Daniel Josias Ferreira 2142135 Técnico em Eletrotécnica 04/07/2017 23205.002525/2017-35

Chapecó-SC, 18 de dezembro de 2017.

MARCELO RECKTENVALD
PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 188/PROGESP/UFFS/2017

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -
UFFS, no uso de suas atribuições legais e, considerando o disposto na Portaria nº 1153/GR/UFFS/2017, o Art.
12 da Lei nº 11.091/2005, o Art. 1º do Decreto 5.824/2006 e o Anexo IV da Lei nº 11.784/2008, resolve:

Art. 1º CONCEDER Incentivo à Qualificação, ao Servidor Técnico-Administrativo em Educação a
seguir relacionado:

Servidor SIAPE Cargo Vigência
Percentual de

Incentivo à
Qualificação

Processo nº

Caroline Restan de Miranda
Ferreira

2997171
Assistente em

Administração
16/11/2017 23205.004157/2017-60

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3160

progesp@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Daniel Josias Ferreira 2142135 Técnico em Eletrotécnica 29/11/2017 23205.002525/2017-35

Luís Carlos Rossato 2998950
Técnico em Assuntos

Educacionais
13/11/2017 23205.004118/2017-62

Thales Fernando Cavalheiro
Fumagalli

2997488
Assistente em

Administração
24/11/2017 23205.004224/2017-46

Chapecó-SC, 08 de dezembro de 2017.

EDIVANDRO LUIZ TECCHIO
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em Exercício

	25%
	25%
	15%
	25%
	52%
	25%